1 NIU LEGRA MOIT P-9 - SAONA 18.00 18.00
2 NIU PINZA BAKAUSE - PAKISTAN 20.00 40.00
12 NIU AGUJA DENTAL LARGA

27GX30MM NOP - NOP AGUJA X
UNI

0.50 6.00

1 NIU RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA
- 3M

65.00 65.00

OP. GRAVADAS: S/ 199.15
IGV: S/ 35.85

TOTAL A PAGAR: S/ 235.00

Son: Doscientos treinta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: 1zODI4haRi0kjjd7HwoUjKfevMk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 235
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a